在陳先生的管理下，本集團的財務表現於二零二一年取得了顯著改善。於截至二零二一
年十二月三十一日止年度，本集團扭虧為盈並錄得經營收益約4,170萬港元，而二零二零年同
期為經營虧損約2.861億港元。

• 成功於二零二一年完成兩輪融資活動和於二零二二年六月完成一輪融資活動。

• 本集團之總權益於二零二一年十二月三十一日錄得約8,710萬港元，相比於二零二
零年十二月三十一日錄得資產虧絀約6.789億港元，本集團之資本結構顯著改善，
並於二零二二年進一步優化。

考慮到陳先生對本集團作出的努力和貢獻，建議授出被視為對其貢獻的認可獎勵。

- 7 -

董事會函件

C. 符合本集團長遠利益之長期激勵

鑒於陳先生的專業知識及管理技能，彼繼續為本集團作出貢獻對於本集團發展及長期增
長將至關重要，建議授出能有效保留陳先生繼續為本集團作出貢獻。此外，以購股權的形式作
為薪酬將確保陳先生之利益與股東之利益一致。

經考慮上述因素後，董事會認為，以建議授出認可陳先生的過往表現實屬恰當，並能激
勵他繼續為本集團作出貢獻，尤其可使彼之長期利益與股東之利益保持一致。因此，建議授出
符合本集團及其股東的整體最佳利益。

釐定建議授出之條款及條件的基準

薪酬委員會的主要職責為參考董事及高級管理人員各自的職責、責任、經驗及資格，檢
討及釐定其薪酬待遇、花紅及其他應付薪酬條款，並向董事會提出建議。

在釐定建議授出時，薪酬委員會已考慮以下因素：

a） 陳先生作為執行董事及本集團行政總裁的薪酬低於市場水平；

b） 陳先生作為執行董事及本集團行政總裁的投入時間及責任；

c） 陳先生作為本集團行政總裁，是關鍵的高級管理人員及對本集團碳中和業務的未來
發展至關重要；及

d） 陳先生對本集團碳中和業務發展作出的重大貢獻，以及由此帶來的本集團二零二一
財政年度的經營收益和資本結構的財務改善。

經考慮上述所有因素後，薪酬委員會認為，建議授出是薪酬待遇的一部分，以鼓勵陳先
生日後繼續對本集團作出努力和貢獻的激勵措施，建議授出符合本公司的薪酬政策，因此，薪
酬委員會已建議董事會批准建議授出。

- 8 -

董事會函件

本公司於行使購股權前及行使後之股權結構

下文載列本公司(a)於最後實際可行日期；(b)緊隨行使授出的所有尚未行使購股權（不包
括建議授出）並配發及發行新股份後；(c)緊隨行使授出的所有尚未行使的購股權（包括建議授
出）並配發及發行新股份後（假設本公司股本或股權自最後實際可行日期至配發及發行新股份日
期沒有其他變動）之股權架構：

股東名稱 於最後實際可行日期

緊隨購股權獲悉數行使
而配發及發行新股份後
（不包括建議授出）

緊隨購股權獲悉數行使
而配發及發行新股份後
（包括建議授出）

股份數目
持股概約
百分比 股份數目

持股概約
百分比 股份數目

持股概約
百分比

敏將有限公司
（附註1） 88,000,000 27.46 88,000,000 26.91 88,000,000 25.84

Youth Force
Asia Limited
（附註2） 51,700,000 16.13 51,700,000 15.81 51,700,000 15.18
林寶歡先生
（附註3） 23,800,000 7.43 23,800,000 7.28 23,800,000 6.99
邸靈先生
（附註4） － － 1,500,000 0.46 1,500,000 0.44
陳先生 － － － － 13,500,000 3.96

公眾持股量
其他承授人
（附註5） － － 5,000,000 1.53 5,000,000 1.47
其他公眾股東 157,000,000 48.99 157,000,000 48.01 157,000,000 46.11

合計（附註6） 320,500,000 100 327,000,000 100 340,500,000 100

附註：

1. Sha Tao先生全資擁有之Sound Gem Limited持有敏將有限公司全部權益。本公司執行董事陳丹
娜女士為Sha Tao先生之配偶。

2. 姜建輝先生全資擁有Youth Force Asia Ltd.。

3. 22,000,000股股份由Kasumi One Limited持有，而 Kasumi One Limited則由Best Beyond

Investment Development Limited（「Best Beyond」）全資擁有。Best Beyond由Classica Holdings

Limited全資擁有，其股份由林寶歡先生（本公司非執行董事）和其配偶莫燕玲女士共同持有。林
寶歡先生也是一個全權信託的創始人，他可影響受託人行使1,800,000股股份（信託由Prosperity

Trust持有）有關的酌情權之方式。

- 9 -

董事會函件

4. 邸靈先生為執行董事。

5. 購股權計劃項下的其他承授人為本公司員工。

6. 因四捨五入，百分比相加後未必等於總和。

3. 暫停辦理股份過戶登記手續

預期股東特別大會將於二零二二年十二月二日（星期五）舉行。為釐定出席股東特別大會
並於會上投票的權利，本公司將於二零二二年十一月二十九日（星期二）至二零二二年十二月二
日（星期五）止（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間本公司將不會辦理股份過